
Wassersport- und Flussaktivitäten

Name Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

LA COMPAGNIE DES
BATEAUX DU MIDI

27 avenue Pierre
Brousse

34500
BEZIERS

+33 4 67 36 51 24
bdm34@lesbateauxdumidi.co

m
contact@lesbateauxdumidi.co

m
https://www.lesbateauxdumidi.

com

LOC EVASION Base de loisirs de
Sérignan - route de la

Maïre

34410
SERIGNAN

+33 7 49 87 46 85
evasionpedalo@gmail.com

http://www.locevasion-
pedalo.fr

Preis für 1 Stunde : 20,00 €
Preis für 1 Stunde : 35,00 €

YACHT KEEP COOL Port de Serignan
Boulevard de la

capitainerie

34350
VALRAS-PLAGE

+33 6 17 75 65 63
+33 6 17 75 65 63

franck@keepcool.tv
http://www.keepcool.events/

Preis für den halben Tag : 600,00 €
Preis für den halben Tag : 700,00 €

Preis für einen Tag : 850,00 €
Preis für einen Tag : 950,00 €

BAYOU BEACH SUP &
KAYAK

Allée de Beauséjour 34410
SERIGNAN

+33 7 67 34 05 61
bayoucanoe@yahoo.com
http://www.bayoubeach.fr

Pauschal : de 10,00 € à 15,00 €

ESPRIT GLISSE 33 Boulevard Victor
Hugo

34410
SERIGNAN

+33 7 85 74 19 88
espritglisse34@gmail.com

http://www.espritglisse34.com

Pauschal : de 12,00 € à 27,00 €
Pauschal : de 14,00 € à 35,00 €

Preis für 1 Stunde : 35,00 €

CANOE ROQUEBRUN Chemin de la Roque 34460
ROQUEBRUN

+33 4 67 89 52 90
direction@canoeroquebrun.co

m
http://www.canoeroquebrun.co

m
http://www.canoe-

france.com/orb

Grundtarif Erwachsenen : de 25,00 € à 96,00 €
Grundtarif Erwachsenen : de 45,00 € à 165,00 €

Preis für 1 Stunde : de 12,00 € à 22,00 €
Kindertarif : 12,00 €

BASE ECOCANAL Promenade des
Vernets

Rive gauche Canal du
Midi

Direction camping les
berges du canal

34420
VILLENEUVE-LES-

BEZIERS

+33 6 17 64 49 21
remy.lassalvy@orange.fr

https://bateau-ecole-valras-pla
ge.fr/location-bateaux-canal-

midi/

LES BATEAUX DU SOLEIL -
BÉZIERS

Site des Neuf écluses
de Fonseranes
Maison du Site

Bâtiment du Coche
d'eau

34500
BEZIERS

+33 4 67 94 08 79
+33 6 46 94 57 23

bateauxdusoleil@gmail.com
https://www.bateaux-du-

soleil.fr

Grundtarif : de 16,00 € à 32,00 €
Gruppetarif Kinder : de 10,00 € à 16,00 €

Grundtarif : de 44,00 € à 52,00 €
Kindertarif : de 29,00 € à 30,00 €

Familientarif : de 42,00 € à 63,00 €
Gruppetarif Erwachsene : de 18,00 € à 63,00 €

: de 990,00 € à 1 430,00 €
Gruppetarif Kinder : de 11,00 € à 38,00 €

CAP AU SUD 9 écluses de
Fonseranes, Rue du

Canal Royal
Route de Narbonne

34500
BEZIERS

+33 7 82 09 13 51
contact@capausud.eu

https://www.capausud.eu

Kindertarif : de 8,00 € à 15,00 €
Grundtarif : de 13,00 € à 27,00 €

Familientarif : 35,00 €

SUNBOAT PORT DE
PLAISANCE

34440
COLOMBIERS

+33 4 67 37 14 60
sunboat34@yahoo.fr

https://www.sunboat.fr/

Preis für 1 Stunde : de 35,00 € à 45,00 €
Preis für 2 Stunden : de 55,00 € à 160,00 €

Preis für den halben Tag : de 95,00 € à 260,00
€

SMILE KAYAK 19 Avenue de
Sérignan

34500
BEZIERS

+33 7 82 38 95 96
smilekayak@outlook.com

Preis für 1 Stunde : de 10,00 € à 20,00 €
Preis für 2 Stunden : 15,00 €



Name Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

http://www.smilekayak.com Grundtarif Erwachsenen : 20,00 €
Grundtarif Erwachsenen : 10,00 €

Preis für 1 Stunde : 10,00 €

BAYOU CANOE Impasse du Bayou
Parking de la

Passerelle

34410
SERIGNAN

+33 7 67 05 11 10
bayoucanoe@yahoo.com

http://www.bayoucanoe.com/

Preis für einen Tag : 25,00 €
Kindertarif : 12,00 €

Preis für 2 Stunden : 15,00 €
Kindertarif : 7,00 €

Preis für 1 Stunde : 10,00 €
Kindertarif : 5,00 €

Pauschal : de 21,00 € à 38,00 €
Pauschal : de 26,00 € à 40,00 €

DAS
BINNENSCHIFFERHAUS

Quai Port Neuf
(maison de l'éclusier)

2 avenue Pierre
Brousse

34500
BEZIERS

+33 4 67 01 84 21
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/decouvrez/les-ports-de

-beziers-mediterranee/la-
maison-bateliere/

LES PETITS BATEAUX DES 9
ÉCLUSES

Site des 9 écluses de
Fonseranes

Rampe du Coche
d'eau

34500
BEZIERS

+33 6 51 59 31 54
petitbateaubeziers@gmail.com

Grundtarif Erwachsenen : 30,00 €
Grundtarif Erwachsenen : 40,00 €
Grundtarif Erwachsenen : 45,00 €

JACHTHAFEN VALRAS-
PLAGE

1 boulevard Jean
Dauga

Capitainerie

34350
VALRAS-PLAGE

+33 4 99 41 36 80
portvalras@beziers-

mediterranee.fr
stephanescrouzailles@beziers-

mediterranee.fr
https://www.beziers-mediterran
ee.com/decouvrez/les-ports-de-

beziers-mediterranee/

JET EVASION 34 Quai de la jetée du
Port

Derrière la foire du
Port

Fête foraine du port

34350
VALRAS-PLAGE

+33 4 67 31 57 28
+33 6 70 92 14 68

jetevasion34.valras@gmail.co
m

https://www.jetevasion34.com/

Grundtarif Erwachsenen : 10,00 €
Grundtarif Erwachsenen : de 20,00 € à 60,00 €

YACHTHAFEN SERIGNAN Embouchure de l'Orb 34410
SERIGNAN

+33 4 99 41 36 80
portserignan@beziers-

mediterranee.fr
stephanescrouzailles@beziers-

mediterranee.fr
https://www.beziers-mediterran
ee.com/decouvrez/les-ports-de-

beziers-mediterranee/

LILY III SPERANZA Lily III Sperenza
Port de plaisance

derrière fête foraine
du port

34350
VALRAS-PLAGE

+33 4 67 31 57 28
+33 6 70 92 14 68

anthonyalbertos45@gmail.co
m

http://www.jetevasion34.com/

Grundtarif Erwachsenen : 10,00 €

PESCATOURISME Port de plaisance
Bateau"Ma Pomme"

34350
VALRAS-PLAGE

+33 6 14 22 73 21
valrasmeditech@hotmail.fr

BOOTVERMIETUNG LOC
MARINE 34

Port de Valras
Derrière la fête foraine

34350
VALRAS-PLAGE

+33 4 67 76 10 82
+33 6 24 72 23 66

styl.boat.yachting@wanadoo.fr
http://www.stylboatyachting.co

m/

LES BATH‘O DU CANAL Pont de Roque Haute 34420
portiragne

+33 6 60 43 73 52
les.batho.du.canal@gmail.com
https://www.les-batho-du-canal
.com/?fbclid=IwAR0YXGJRrxY
SVUK_9c5vruoyXW4fUp_cmt
PyLjI2uCqGl48QyDz0VgirvO8

BOOTSSCHULE LOC
MARINE 34

Impasse des Tenilles
Villa lou marina

34350
VALRAS-PLAGE

+33 4 67 32 13 35
+33 6 11 57 97 14
+33 6 17 64 49 21

contact@bateaux-permis-
location-34.com

remy.lassalvy@orange.fr
http://www.bateau-ecole-valras-

plage.fr/

GPES LANGUEDOC
ROUSSILLON

14 boulevard
d'Angleterre

34500
BEZIERS

+33 6 26 58 76 32
secretaire.gpes@gmail.com
http://www.gpes-beziers.fr



Name Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

CERCLE DE VOILE DE
L'ORB (ORB SEGEL KLUB)

Embouchure de l'Orb
à Sérignan-Plage

Siège social : Maison
des associations

34350
VALRAS-PLAGE

+33 6 11 40 30 70
cvo34@wanadoo.fr

Grundtarif Erwachsenen : 25,00 €
Grundtarif Erwachsenen : 40,00 €

LILY BATEAU ECOLE 5 boulevard Saint
Saens

Sur le port derrière
Théâtre de la mer

Embouchure de l'Orb,
rive droite

34350
VALRAS-PLAGE

+33 6 16 17 50 59
http://bateauecolelily.free.fr

Grundtarif Erwachsenen : de 250,00 € à 360,00
€

LILY PASSEUR -
SHUTTLEBOOT

Avenue Jean Dauga
Embarcadère du Port

de Plaisance

34350
VALRAS-PLAGE

+33 6 14 50 58 79 Grundtarif : 1,20 €
Grundtarif : 0,50 €

SEGELSCHULE VALRAS
PLAGE

Chemin des
Orpellières

34350
VALRAS-PLAGE

+33 4 67 32 15 57
+33 6 89 87 96 23
ecoledevoile@ville-

valrasplage.fr
https://www.ecoledevoile-valra
splage.fr/?fbclid=IwAR2TFd4r
T9-3NUFkqZzUsZ-lnkOmVNh
mB3jpRPFqnh__FfALxo-C-

TfnKeg

Preis Praktikum : 116,00 €
Preis Praktikum : 179,00 €

Kindertarif : 126,00 €
Kindertarif : 223,00 €

Grundtarif Erwachsenen : 20,00 €
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